1

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 14-TB/ĐTN-VP Tp Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Lễ Kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931-26/3/2023)

----------

Nhằm kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-

26/3/2023), Ban Thường vụ Đoàn trường ĐHQT thông báo đến các Đoàn cơ sở

tham dự Lễ Kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-

26/3/2023), cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8h45 – 12h00, ngày 24/3/2023 (Thứ 6).

2. Địa điểm: Hội trường A1.409, trường Đại học Quốc tế, ĐHQG - HCM.

3. Đối tượng tham dự:

- Ban Chấp hành Đoàn trường;

- Ban Chấp hành Hội sinh viên trường;

- BCH Đoàn, Ban Thư ký LCH SV các Khoa, BM;

- Đoàn viên ưu tú các Khoa/BM;

- CTV Đoàn trường và các đơn vị

4. Nội dung:

- Sinh hoạt chuyên đề “Tăng cường công tác chính trị tư tưởng, củng cố tổ chức

Đảng, Đoàn thể quần chúng và công tác phát triển đảng viên trong các trường học”.

- Lễ Kết nạp Đoàn viên mới và trao quyết định Đoàn viên Ưu tú cho CBSV1 và

CBSV2.

- Lễ kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-

26/3/2023) và giới thiệu công trình thanh niên “Website bình chọn”.

5. Phân công số lượng tham dự:

Mỗi đơn vị đảm bảo số lượng tham dự tối thiểu theo phân bổ sau, yêu cầu có

thường trực đơn vị phụ trách

Đoàn Khoa/Bộ môn Số lượng

Đoàn Khoa Quản trị kinh doanh 15

Đoàn Khoa Kinh tế, Tài chính và Kế toán 10

Đoàn Khoa Công nghệ Sinh học 10

2

Đoàn Khoa Công nghệ Thông tin 10

Đoàn Khoa Điện tử Viễn thông 10

Đoàn Khoa Kỹ thuật Y sinh 10

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp 10

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng 10

Đoàn Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường 10

Đoàn Khoa Ngôn ngữ 10

Đoàn Bộ môn Vật lý 5

Đoàn Bộ môn Toán 5

6. Trang phục: Áo Đoàn Thanh niên/Áo trắng, quần tây/chân váy dài sẫm màu,

mang giày.

7. Thông tin đăng ký tham dự: Các Đoàn cơ sở vui lòng thông tin Danh sách sinh

viên, Đoàn viên Tham dự Lễ kỷ niệm tại đường link:

https://tinyurl.com/DSTHAMDULEKYNIEM

Đây là nội dung rất quan trọng trong chương trình công tác Đoàn và phong trào

thanh niên, BTV Đoàn trường đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

BTV Chi bộ,

Lưu VP

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Quỳnh Mai

https://tinyurl.com/DSTHAMDULEKYNIEM